

令和 6 年 4 月 4 日

組合員・利用者のみなさまへ

レーク滋賀農業協同組合

貯金金利の引き上げについて

当 J A では日本銀行における金利政策の見直しに伴う市場金利の情勢を踏まえ、下記の通り貯金金利の見直しを行いますのでご案内致します。

1. 普通貯金

変更前	変更後
0.001%	0.020%

2. 定期貯金（スーパー定期貯金、大口定期貯金）

預入期間	変更前	変更後
1 ヶ月	0.002%	0.025%
3 ヶ月	0.002%	0.025%
6 ヶ月	0.002%	0.025%
1 年	0.002%	0.025%
2 年	0.002%	0.025%
3 年	0.002%	0.150%
4 年	0.002%	0.150%
5 年	0.002%	0.200%

3. 定期積金

預入期間	変更前	変更後
1 年未満	0.002%	0.025%
1 年以上 2 年未満	0.002%	0.025%
2 年以上 3 年未満	0.002%	0.025%
3 年以上 5 年未満	0.002%	0.025%
5 年	0.002%	0.025%

※表示の利率は、税引き前の利率です。

※その他の商品については、支店窓口でご確認下さい。

4. 実施日

令和 6 年 4 月 8 日（月）